窗帘/墙布订购合同

                                                      合同编号：20220513
买受方:                                          （以下简称甲方）

电  话：
出卖方：恒邦装饰工程（固安）有限公司              （以下简称乙方）

电  话：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它法律、法规的有关规定，甲、乙双方在平等互利的基础上，遵循平等、自愿、公平及诚信的原则，经友好协商，达成如下协议：
一、合同标的：甲方向乙方订购项目用无缝墙布材料，详细说明见下表：

	名称
	型号
	规格
	单位
	数量
	单价
	小计（元）
	备注

	米

	米

	米

	米

	合计

	   合计
	￥ 小写：  元

	￥ 大写：

本合同单价组成包括材料费、运输费、运输保险费、利润、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项费用。

二、质量要求

1、甲、乙双方以封样货品作为货品验收的

标准和依据。

2、所检样品检验结果符合国家强制性标准.

3、货物与样品颜色差有轻微及可接受的差距+\-5%。

三、交货及验收

1、交货时间：乙方在接到甲方订货传真后  15日内（供货日期计算必须是在确认收到甲方合同预付款后计算）将甲方所需产品送至甲方指定交货地点；乙方货到甲方指定地点，并经甲方指定验收合格在送货单上签字后，即为交货完毕。

2、乙方应自行选择适当的运输方式保证货物完好无损，且无表面损伤，运输过程中产生的货物损坏由乙方承担相关责任及损失。

3、交货地点：乙方代办运输至甲方指定地点。

4、产品到场后，乙方应出具该产品的明细单，由双方共同对该产品的数量、外观进行初步验收。

5、甲方在施工过程中，发现货物本身质量问题，甲方可按实际情况对品质量提出异议，乙方可与甲方协商解决。

四、合同价款及付款方式

（一）、合同价款：

1、本合同总额（人民币小写）为￥               元。

2、单价组成：材料费、运输费、运输保险费、利润、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项费用。

（二）、付款方式：合同签订时甲方付预付款           元，货到现场验收后付清余款,余款金额为       元。不付款甲方有权不施工并运回无缝壁布,预付款不退还。本无缝壁布款为不含税价，如果需要开普通发票另加6%。

五、双方责任和义务、违约责任
1、甲方责任和义务
（1）产品式样的确定。
（2）负责对货供物应质量进行检查和验收。

（3）有权要求乙方更换不合格的货品。
（4）按合同要求按时支付货款。
（5）配合乙方履行本合同。

2、乙方责任和义务
（1）在供货过程中严格执行国家和行业质量标准,本合同条款的有关规定，保证上述货品符合国家和行业质量标准并与甲方设计要求一致。

（2）接受甲方的检查和全面管理，若发现货品与封样标准不符，甲方有权要求进行整改，货品整改费用由乙方承担，并对不合格的货品在15个自然日内进行免费更换。
（3）如订货量不足时配合甲方进行补货，且价格按合同约定单价。
（4）承担因乙方在合同期内违约涨价而向甲方支付的赔偿
（5）配合甲方履行本合同

3、违约责任：除法定不可抗力的原因外，乙方应按合同约定的时间供货。若乙方交货期延误超过十日，视为乙方单方严重违约，甲方有权单方解除合同，乙方应支付当批产品总价款的5%作为违约金，同时乙方应赔偿一切甲方因此遭受的损失。

六、不可抗力

合同有效期内，任何一方对于因发生不可抗力事件且自身无过错造成的延误或不能履行合同义务不需承担责任；但该方应采取必要措施以减少损失。

遇有不可抗力的一方，应在两天内将不可抗力时间的情况以信件或电报（电传或传真）的书面方式通知另一方，并且在事件发生的十五天内向另一方提交不可抗力事件详情及本协议因此不能履行，或者部分不能履行，或需要延期履行的理由的有效证明文件。

七、合同期限

本合同自甲乙双方法定代表人或授权人代表签署并加盖公章之日起生效。有效期限自本合同生效之日起至双方履行完毕之日止。

本合同生效后

如果一方违约，违约方需支付守约方总合同金额20%的违约金，注意是20%。

违约方自逾期之日起，以合同价款为基数，按照每日千分之五标准遵守约方违约金。
违约方不足以弥补守约方实际损失的话，违约方应赔偿守约方所有的实际损失。
本合同生效后，如果一方违约，违约方除了应当承担违约重任、支付违约金之外，还应当承担守约方向违约方主张权利所产生的一切费用，包括但不限于律师费、诉讼费、公证费、鉴定费等等。
本合同在不违背法律原则前提下，本合同方有权根据实际情况进行二度修改。
其它
1、 合同其它未尽事项，按法律的有关规定执行。

2、合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3、合同附件是合同的有效组成部分，与合同原件具有同等的法律效力。

    甲方：
乙方： 18910676487

法定代表人：                           法定代表人：

委托代理人：                           委托代理人：胡 琴

签订时间：    年  月  日               签订时间：  2017年 3月 15日
2
2